广西壮族自治区自建房安全专项整治工作领导

小组办公室关于公布建设工程质量检测

机构和建筑工程设计乙级及以上资质

设计单位名单（第二批）的通告

为便于各地在自建房安全专项整治工作中有效开展房屋安全鉴定工作，现将我区具有见证取样、地基基础、主体结构等检测资质的建设工程质量检测机构名单，以及我区建筑工程设计乙级及以上资质、区外在我区诚信信用得分排名前列（截至2022年10月31日）的建筑工程设计乙级及以上资质的设计单位名单（第二批）向社会公布。

附件：⒈ 建设工程质量检测机构名单（第二批）

⒉ 建筑工程设计乙级及以上资质设计单位名单（第二批）
自治区自建房安全专项整治工作

领导小组办公室（代章）
2022年11月10日

附件1

建设工程质量检测机构名单（第二批）

	序号
	市
	单位名称
	单位资质
	联系人
	手机号码

	1
	南宁市
	广西卓信工程质量检测有限公司
	见证取样、地基基础、主体结构
	夏红坤
	13307714211

	2
	南宁市
	广西桂诚工程检测有限公司
	见证取样、地基基础、主体结构、钢结构
	陈国栋
	13877599949

	3
	南宁市
	广西万格工程检测有限公司
	见证取样、地基基础、主体结构、钢结构、室内环境、建筑幕墙、建筑物附属设备
	韦合智
	18978988870

	4
	南宁市
	广西水电科学研究院有限公司
	见证取样、地基基础、主体结构
	梁中秋
	13607877689

	5
	南宁市
	广西华蓝岩土工程有限公司
	见证取样、地基基础、主体结构、钢结构、室内环境、建筑物附属设备
	曾嘉运
	15277063067

	6
	南宁市
	广西华绘勘察设计有限公司
	见证取样、地基基础、主体结构
	罗高波
	18776415702

	7
	南宁市
	广西南宁鹏达建设工程检测有限公司
	见证取样、地基基础、主体结构、钢结构
	岑忠强
	13978610671

	8
	南宁市
	广西南宁全固工程质量检测有限公司
	见证取样、地基基础、主体结构、钢结构、室内环境、建筑幕墙、建筑物附属设备
	吴  睿
	15878807698

	9
	柳州市
	广西龙鑫工程质量检测有限公司
	见证取样、地基基础、主体结构
	卢勇斌
	13977440768

	10
	柳州市
	广西万翔工程质量检测有限公司
	见证取样、地基基础、主体结构、钢结构、室内环境、建筑物附属设备
	黄荣云
	15077207591

	11
	柳州市
	广西柳州中衡工程检测咨询有限公司
	见证取样、地基基础、主体结构、钢结构、室内环境、建筑物附属设备
	韦安国
	13617806949

	12
	桂林市
	广西晟立工程检测咨询有限公司
	见证取样、地基基础、主体结构、钢结构、建筑物附属设备
	李泳祥
	13397737176

	13
	梧州市
	梧州市高新建筑工程检测有限公司
	见证取样、地基基础、主体结构、钢结构、室内环境、建筑物附属设备
	杨海军
	13977483600

	14
	贵港市
	广西贵港市港鸿建设工程质量检测有限公司
	见证取样、地基基础、主体结构、建筑物附属设备
	张云飞
	18126508710

	15
	贵港市
	广西华港工程技术咨询有限公司
	见证取样、地基基础、主体结构
	林新雄
	18276575576

	16
	贵港市
	广西平中检测咨询有限公司
	见证取样、地基基础、主体结构
	覃盛梅
	15807899676

	17
	玉林市
	广西安科工程检测有限公司
	见证取样、地基基础、主体结构、钢结构、室内环境,建筑物附属设备
	牟春标
	18977572649

	18
	玉林市
	广西匠人工程管理有限公司
	见证取样、地基基础、主体结构
	陆  汕
	15778512165

	19
	百色市
	广西建晟工程质量检测有限责任公司
	见证取样、地基基础、主体结构、钢结构、室内环境、建筑物附属设备
	黄  倬
	13657818099

	20
	贺州市
	广西金科源建设质量检测有限公司
	见证取样、地基基础、主体结构、室内环境
	韦盛吉
	18074987090

附件2

建筑工程设计乙级及以上资质设计单位名单

（第二批）

	序号
	设区市/省、市
	单位名称
	单位资质
	联系电话

	1
	百色市
	广西建通工程设计咨询有限公司
	建筑工程甲级
	13977622551

	2
	南宁市
	广西泓宇建筑设计有限公司
	建筑工程乙级
	15577908630

	3
	陕西省
	中铁第一勘察设计院集团有限公司
	建筑工程甲级
	020-86377551

	4
	四川省
	中铁二院工程集团有限责任公司
	建筑工程甲级
	0771-2264060

	5
	陕西省
	中交第一公路勘察设计研究院有限公司
	建筑工程甲级
	0771-2860412

	6
	贵州省
	智诚建科设计有限公司
	建筑工程甲级
	13471178901

	7
	江苏省
	中城科泽工程设计集团有限责任公司
	建筑工程甲级
	13222702937

	8
	福建省
	厦门东翔工程设计有限公司
	建筑工程甲级
	14795784868

	9
	湖南省
	湖南省交通规划勘察设计院有限公司
	建筑工程甲级
	0731-84367015

	10
	湖南省
	中国建筑第五工程局有限公司
	建筑工程甲级
	0731-85699058

	11
	湖北省
	中铁第四勘察设计院集团有限公司
	建筑工程甲级
	13907711195

	12
	北京市
	北京市市政工程设计研究总院有限公司
	建筑工程甲级
	0771-5313853

	13
	上海市
	上海市政工程设计有限公司
	建筑工程乙级
	021-55001888

	14
	上海市
	上海千年城市规划工程设计股份有限公司
	建筑工程甲级
	021-33508170

	15
	重庆市
	中煤科工重庆设计研究院（集团）有限公司
	建筑工程甲级
	15696552111